О признании утратившими силу приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 22 ноября

2011 г. N 653 "Об утверждении Административного регламента по исполнению Федеральной службой по экологическому,

технологическому и атомному надзору государственной функции по осуществлению государственного контроля и надзора за проведением

обязательного энергетического обследования в установленный срок" и изменений к нему

Приказ Ростехнадзора от 28.03.2019 N 121

Страница 1

 ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ

НАДЗОРУ

 ПРИКАЗ

 от 28 марта 2019 года N 121

 О признании утратившими силу приказа Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору от 22 ноября 2011 г. N 653 "Об утверждении

Административного регламента по исполнению Федеральной службой по экологическому,
технологическому и атомному надзору государственной функции по осуществлению

государственного контроля и надзора за проведением обязательного энергетического
обследования в установленный срок" и изменений к нему

В целях приведения нормативно-правовой базы Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору в соответствие с Федеральным законом от 19 июля 2018 года
N 221-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об энергосбережении и о повышении
энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации" и статью 9.16 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 30, ст.4556)
приказываю:

Признать утратившими силу:
приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 22

ноября 2011 г. N 653 "Об утверждении Административного регламента по исполнению Федеральной
службой по экологическому, технологическому и атомному надзору государственной функции по
осуществлению государственного контроля и надзора за проведением обязательного энергетического
обследования в установленный срок" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской
Федерации 30 декабря 2011 г., регистрационный N 22840);

приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 15
декабря 2014 г. N 569 "О внесении изменений в Административный регламент по исполнению
Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору государственной
функции по осуществлению государственного контроля и надзора за проведением обязательного
энергетического обследования в установленный срок, утвержденный приказом Федеральной службы
по экологическому, технологическому и атомному надзору от 22 ноября 2011 г. N 653"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 23 января 2015 г.,
регистрационный N 35662);

пункт 1 Изменений в отдельные административные регламенты Федеральной службы по
экологическому, технологическому и атомному надзору по исполнению государственных функций в
области осуществления федерального государственного энергетического надзора, энергетической
эффективности и энергосбережения, утвержденных приказом Федеральной службы по
экологическому, технологическому и атомному надзору от 15 июля 2016 г. N 297 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 8 августа 2016 г., регистрационный N 43171);

пункт 12 Изменений, которые вносятся в административные регламенты Федеральной службы
по экологическому, технологическому и атомному надзору по исполнению государственных функций
по осуществлению государственного контроля (надзора), утвержденных приказом Федеральной
службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 9 октября 2017 г. N 414
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 3 ноября 2017 г., регистрационный
N 48782).

Руководитель
А.В.Алёшин

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
25 апреля 2019 года,
регистрационный N 54505